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No Mata Kuliah Smt/Kls SKS Ruang Hari Jam 
1 
2 

Bahasa Indonesia 
Bahasa Indonesia 

1D 
1E 

2 
2 

R.LA403 
R.LA403 

Kamis 
Kamis 

13:00-14:40 
14:50-16:30 

 

Demikian Surat Tugas Mengajar untuk dilaksanakan dengan penuh tanggung jawab sebagai Amanah. 

 

Jakarta, 13 Jumadil Awal 1447 H 
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Dekan 

 

 

 

 

 

 

Tembusan Yth : 
1. Wakil Dekan 
2. Pimpinan Program Studi 
3. KTU dan Kasubag 
4. Arsip 
Fakultas Psikologi UHAMKA



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801414 - Bahasa Indonesia

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : EGI NUSIVERA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026 15 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2508015020 FIQIH MARDANI 10  67X X V X V X V X V V V V V V V

 2 2508015135 RA'IS RASYID AL-FARUQ 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2508015136 WILDAH NURUSSHABAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2508015137 AISYAH HUMAIRO 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2508015138 BQ. DITA INTAN PUSPITA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 6 2508015139 JECONIA VERISHA SAVANNAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2508015140 NAILA RAHMA SUPRAPTO 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 8 2508015141 SOFIA NUR ALISYA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 9 2508015142 ELSA RAHMAWATI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 10 2508015144 NAJWA SALSABIL 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2508015145 ALIA SYIFA SALSABILA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2508015146 HILDA RAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2508015147 IMAN GUNAWAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2508015148 LALIEH SOLIHAT 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2508015149 IZZATU ULYA NURHUDA 12  80X V V V V X V X V V V V V V V

 16 2508015150 SOFHIATUL AZKIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2508015151 KAYLA FEBRIYANA ZAFIRAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2508015152 VINA AULIA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2508015153 WULAN AISYA'BANI 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 20 2508015154 MUHAMAD DAFFA ARRAZI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 21 2508015155 PURI CITRANINGTYAS 15  100V V V V V V V V V V V V V V V



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Psikologi

: Psikologi

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 10801414 - Bahasa Indonesia

: 1E

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 15

Dosen : EGI NUSIVERA, M.Pd.

%

HADIR

TOT

HADIR
25 Sep 2025 2 Okt 2025 16 Okt 2025 23 Okt 2025 30 Okt 2025 6 Novr 2025 13 Novr 202520 Novr 202527 Novr 2025 4 Des 2025 11 Des 2025 18 Des 2025 8 Jan 2026 15 Jan 2026 22 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2508015156 MUHAMMAD RASYA RIFALDI PUTRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2508015157 SITI NADIA NURFADILLAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2508015158 NUR FAKHRI RAMADHAN 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2508015159 NAJWA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 26 2508015160 SYAWAL NASYWA KHALIZA 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 27 2508015161 NURLIRA USWATUN HASANAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2508015162 ALFINAH ZALZABIL MAULANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2508015163 AMELIA NURUL FATIMAH 14  93V V V V V V V X V V V V V V V

 30 2508015164 HANNY MAULIDA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 31 2508015165 MEDINA AZZAHRA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 32 2508015166 SAVIA NUR RAHMAH 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2508015167 NADIRA SYALWA HAFIDZA 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2508015168 SITI AULIA ZAHRANI 15  100V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2508015173 ALEXA MELODYA ZAHRA 14  93V V V X V V V V V V V V V V V

 33,00Jumlah hadir :  34  35  32  35  33  35  29  35  35  35  35  35  35  35



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 10801414 - Bahasa Indonesia 

: 1D 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA403 Kamis 13:00-14:40 

Dosen : D150975 - EGI NUSIVERA, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

1 Kamis 

25 Sep 2025 

Kontrak Perkuliahan, Ssejarah Perkembangan, kedudukan 

bahasa Indonesia 

34 
 

EGI NUSIVERA 

2 Kamis 

2 Okt 2025 

Problematika dan Ragam Bahasa Indonesia 34 
 

EGI NUSIVERA 

3 Kamis 

9 Okt 2025 

Kalimat Efektif 34 
 

EGI NUSIVERA 

4 Kamis 

16 Okt 2025 

Kalimat Efektif 34 
 

EGI NUSIVERA 

5 Kamis 

23 Okt 2025 

Diksi (Pemilihan Kata) 33 
 

EGI NUSIVERA 

6 Kamis 

30 Okt 2025 

Berdiskusi untuk Membahas penulisan kutipan 

langsung dan tidak langsung 

35 
 

EGI NUSIVERA 

7 Kamis 

6 Nov 2025 

Keterampilan Berbahasa 31 
 

EGI NUSIVERA 

8 Kamis 

13 Nov 2025 

Kuis 35 
 

EGI NUSIVERA 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN 

Semester : Gasal 2025/2026 

 

 

Fakultas 

Prog. Studi 

Matakuliah 

Kelas 

: Psikologi 

: Psikologi 

: 10801414 - Bahasa Indonesia 

: 1D 

 

 

Jadwal Kuliah R.LA403 Kamis 13:00-14:40 

Dosen : D150975 - EGI NUSIVERA, M.Pd. 
 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI 

/ 

TANGGAL 

 

POKOK BAHASAN 

JML 

MHS 

HADIR 

PARAF 

KET. KELAS DOSEN 

9 Kamis 

20 Nov 2025 

Penulisan catatan kaki, body note dan bibliografi (daftar 

Pustaka) / Sitasi (Mendeley) 

33 
 

EGI NUSIVERA 

10 Kamis 

27 Nov 2025 

 Penulisan catatan kaki, body note dan bibliografi (daftar 

Pustaka) / Sitasi (Mendeley) 
35 

 

EGI NUSIVERA 

11 Kamis 

4 Des 2025 

 Penggunakan Publish or Perish  
35 

 

EGI NUSIVERA 

12 Kamis 

11 Des 2025 

Penggunakan Publish or Perish 
35 

 

EGI NUSIVERA 

13 Kamis 

18 Des 2025 

Penulisan Artikel ilmiah populer 35 
 

EGI NUSIVERA 

14 Kamis 

8 Jan 2026 

 Penulisan Artikel ilmiah populer 
35 

 

EGI NUSIVERA 

15 Kamis 

15 Jan 2026 

UKBK 35 
 

EGI NUSIVERA 

16 Kamis 

22 Jan 2026 

Remedial 35 
 

EGI NUSIVERA 

 

Catatan : 

1. Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas. 

2. Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP. 

3. Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing. 

Jakarta,5 Februari 2026 

Dosen ybs 

 

 

 

 

 

EGI NUSIVERA, M.Pd. 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Gasal 2025/2026 

: Bahasa Indonesia 

: 1E 

: EGI NUSIVERA, M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

1 2508015020 FIQIH MARDANI 
   

0 0.00 E 

2 2508015135 RA'IS RASYID AL-FARUQ 
   

80 80.00 A- 

3 2508015136 WILDAH NURUSSHABAH 
   

78 78.00 B+ 

4 2508015137 AISYAH HUMAIRO 
   

78 78.00 B+ 

5 2508015138 BQ. DITA INTAN PUSPITA 
   

90 90.00 A 

6 2508015139 JECONIA VERISHA SAVANNAH 
   

83 83.00 A- 

7 2508015140 NAILA RAHMA SUPRAPTO 
   

80 80.00 A- 

8 2508015141 SOFIA NUR ALISYA 
   

80 80.00 A- 

9 2508015142 ELSA RAHMAWATI 
   

78 78.00 B+ 

10 2508015144 NAJWA SALSABIL 
   

78 78.00 B+ 

11 2508015145 ALIA SYIFA SALSABILA 
   

80 80.00 A- 

12 2508015146 HILDA RAHMAH 
   

87 87.00 A 

13 2508015147 IMAN GUNAWAN 
   

0 0.00 E 

14 2508015148 LALIEH SOLIHAT 
   

83 83.00 A- 

15 2508015149 IZZATU ULYA NURHUDA 
   

78 78.00 B+ 

16 2508015150 SOFHIATUL AZKIA 
   

80 80.00 A- 

17 2508015151 KAYLA FEBRIYANA ZAFIRAH 
   

78 78.00 B+ 

18 2508015152 VINA AULIA 
   

80 80.00 A- 

19 2508015153 WULAN AISYA'BANI 
   

80 80.00 A- 

20 2508015154 MUHAMAD DAFFA ARRAZI 
   

80 80.00 A- 

21 2508015155 PURI CITRANINGTYAS 
   

90 90.00 A 

22 2508015156 MUHAMMAD RASYA RIFALDI PUTRA 
   

90 90.00 A 

23 2508015157 SITI NADIA NURFADILLAH 
   

73 73.00 B 

24 2508015158 NUR FAKHRI RAMADHAN 
   

85 85.00 A 

25 2508015159 NAJWA AZZAHRA 
   

80 80.00 A- 

26 2508015160 SYAWAL NASYWA KHALIZA 
   

86 86.00 A 

27 2508015161 NURLIRA USWATUN HASANAH 
   

73 73.00 B 



UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA 

DAFTAR NILAI MAHASISWA 

Fakultas 

Prog. Studi 

Semester 

Mata Kuliah 

Kelas 

Dosen 

: Psikologi 

: Psikologi 

: Gasal 2025/2026 

: Bahasa Indonesia 

: 1E 

: EGI NUSIVERA, M.Pd. 

 

 

NO N I M NAMA MAHASISWA 
N.Aktif 

( 0 % ) 

N.TUGAS 

( 0 % ) 

N.UTS 

( 0 % ) 

N.UAS 

( 100 % ) 

N 

RATA 2 

N. 

HURUF 

28 2508015162 ALFINAH ZALZABIL MAULANI 
   

82 82.00 A- 

29 2508015163 AMELIA NURUL FATIMAH 
   

78 78.00 B+ 

30 2508015164 HANNY MAULIDA 
   

80 80.00 A- 

31 2508015165 MEDINA AZZAHRA 
   

90 90.00 A 

32 2508015166 SAVIA NUR RAHMAH 
   

87 87.00 A 

33 2508015167 NADIRA SYALWA HAFIDZA 
   

80 80.00 A- 

34 2508015168 SITI AULIA ZAHRANI 
   

73 73.00 B 

35 2508015173 ALEXA MELODYA ZAHRA 
   

78 78.00 B+ 

Ttd 

 

 

 

 

 

 

EGI NUSIVERA, M.Pd. 


